Diajukan untuk memenuhi sebagian persyaratan
guna memperoleh gelar Sarjana Hukum
Program Studi Ahwal Al-Syakhshiyah

Oleh :

Muhammad Islam Haqqul Yaqin (13421067)

Dosen Pembimbing :

Dr. Drs H. Dadan Muttaqien, SH, M.Hum.

PROGRAM STUDI AHWAL AL-SYAKHSHIYYAH
FAKULTAS ILMU AGAMA ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA
YOGYAKARTA
2018

Yogyakarta, 8 Ramadhan 1439 H
24 Mei 2018 M

NOTA DINAS

Hal : Skripsi
Kepada : Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam
Universitas Islam Indonesia
Di Yogyakarta

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Berdasarkan penunjukan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor: 1099/Dek/60/DAS/FIAI/III/2018 Tanggal 28 Maret 2018 atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi saudara: